
 
 

  НАДОМЕСТ 

1. Надоместокот за легитимација за рекреативен риболов 400 ден. 

2. Годишна членарина за здруженијата членки на МРФ 3000 ден. 

 

 

 

3. 

Надоместоци за издавање на спортска легитимација 

• сениори 

• јуниори 

• кадети 

• ветерани 

• сениорки, јуниорки, кадетки и хендикепирани лица 

 

................................................................................. 300 ден. 

................................................................................. 150 ден. 

................................................................................... 50 ден. 

................................................................................. 100 ден. 

........................................................................ без надомест 

 

 

 

 

 

4. 

Надоместоци за спортско-риболовни судии 

• Членарина за основен судија 

• Членарина за државен судија 

• Судиска такса за основен судија „ПЛИВКА“ 

• Судиска такса за државен судија „ПЛИВКА“ 

• Судиска такса за основен судија „КРАП“ 

• Судиска такса за основен судија „КРАП“ 

• Полагање испит за основен судија 

• Полагање испит за одржавен судија 

• Полагање за лиценца за основен судија 

• Полагање за лиценца за државен судија 

 

 ................................................................................ 500 ден. 

 .............................................................................. 1000 ден. 

 ................................................................................ 500 ден. 

 .............................................................................. 1000 ден. 

 .............................................................................. 1000 ден. 

 .............................................................................. 2000 ден. 

 .............................................................................. 1000 ден. 

 .............................................................................. 2000 ден. 

 ................................................................................ 500 ден. 

 .............................................................................. 1000 ден. 

 

            Надоместоците по точките 1 и 2                                                Надоместоците по точките 3 и 4   

               да се уплаќаат на жиро сметка:                                              да се уплаќаат на спортска сметка: 

 


